様式第6号(第12条関係)

令和    年    月    日

 三木市長 様

申請者

住  所  三木市

氏  名                          印

電  話

三木市高齢者ボランティアポイント活動交付金交付申請書

 下記のとおりボランティア活動手帳を添えて、ボランティアポイント活動交付

金を申請します。

記

被保険者番号

活 動 者 氏 名

取 得 ポイント数                    ポイント

交付申請ポイント数
(上限50ポイント)

                   ポイント

ボランティア保険
加入状況

ボランティア保険に加入していますか

    はい ・ いいえ

             円